Que el  sefior Eduardo  Enrique Aleman  Contreras,  identificado con c6dula  de ciudadania  No.
73.211.211,  actuando en  calidad  de apoderado de  Ramiro  Correa  Martinez,  identificado con
c6dula de ciudadania 73.580.383, quien es propietario del inmueble ubicado en la K 78 A T 77-
73,  Casa 2 Manzana 58,  Plan  Doscientos Ochenta y Dos (282) del Barrio EI Socorro de esta

desarrollada sobre dicho inmueble.

Que  el  reconocimiento  de  construcci6n  se  encuentra  definido  en  el  artfculo  2.2.6.4.1.1   del
Decreto 1077 de 2015, como la actuaci6n por parte del curador urbano o la autoridad municipal

[...]

urbana y el valor de la estampilla procultura4.

Por las razones expuestas, y con fundamento en los articulos citados, se

RESUELVE

PRIMERO:  RECONOCER  la  existencia  de  la  edificaci6n  de  dos  pisos  concluida  en  el  lote
ubicado en la K 78 A T 77-73, Casa 2 Manzana 58,  Plan Doscientos Ochenta y Dos (282) del
Barrio   EI   Socorro   de   esta   ciudad,   registrado  con   matricula   inmobiliaria   060-107747,   de
propiedad de Ramiro Correa Martinez, identificado con cedula de ciudadania 73.580.383.

SEGUNDO: APROBAR los planos arquitect6nicos de la edificaci6n objeto de reconocimiento,